Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.10.2016                                                                                                   № 4739
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 26.06.2015  № 3159
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 26.06.2015  № 3159 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Бор Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.  В пункте 2:

абзац третий исключить;

дополнить абзацем следующего содержания:

«подпункт 10 пункта 1.5. Порядка вступает в силу с 1 января 2017 года.».

1.2.  Пункт 1.8.  Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденного указанным постановлением, дополнить текстом следующего содержания:
«Уполномоченные работники должны иметь высшее образование или дополнительное профессиональное образование в сфере закупок.».

2. Пункт 1.2 настоящего постановления вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о.главы администрации                                                                  А.В.Мочкаев
Рыжакова О.Л., 37128